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مدیرمسئول روزنامه رزونانس گرجستان: ارتباط بیشتری با رسانههای كشور ایران برقرار
كردیم

مدیرمسئول روزنامه رزونانس گرجستان گفت:با شركت در نمایشگاه بینالمللی مطبوعات و خبرگزاریها ارتباط بیشتری

با رسانههای كشور ایران برقرار كردیم.

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس گرجستان:مدیرمسئول روزنامه رزونانس گرجستان گفت:با شركت در نمایشگاه بین المللی مطبوعات و

خبرگزاری ها ارتباط بیشتری با رسانه های كشور ایران برقرار كردیم.
به گزارش خبرگزاری آران ، "تی یا نادی رادز" در گفت و گو با خبرنگار اجتماعی فارس گفت: طبیعتا حضور در چنین نمایشگاهی
برای ما خوب بود چون قبلا هیچگونه ارتباطی با رسانه های خارجی نداشتیم و این قضیه باعث شد كه با رسانه های كشور ایران

ارتباط بیشتری پیدا كنیم.
وی اظهار داشت: سفر به ایران به ما كمك كرد ایران این كشور شرقی را بهتر بشناسیم چون كل اطلاعاتی كه در كشور ما راجع به
ایران وجود دارد عمدتا از رسانه های غربی است و حضور ما در این جشنواره كمك می كند كه با دو چشم خودمان ببینیم كه مردم

ایران چگونه هستند.
نادی راد ز در مورد اینكه چه خط قرمز هایی برای رونامه نگاران در كشورش وجود دارد ادامه داد: بعضی وقت ها ممكن است دولت
دوست نداشته باشد ما مطلبی را بنویسیم ولی نمی گویند كه چه چیزی را بنویسیم یا ننویسیم و روزنامه نگاران آزادند كه هرآنچه كه می

خواهند بنویسند. حق دولت است كه بتواند هرچه بخواهد بگوید اما ما هرچه كه بخواهیم می توانیم بنویسیم.
وی اضافه كرد: در كشور ما برای رسیدگی به جرائم مطبوعاتی ارگان به خصوصی وجود ندارد و هر كس هر شكایتی كه داشته باشد
به دادگاه مراجعه می كند دولت هم می تواند مثل یك شخص عادی شكایت كند و فرقی نمی كند كه چه كسی شكایت داشته باشد وزیر یا

یك فرد عادی.
نادی راد ز با اشاره به بازدید اش از برخی غرفه های نمایشگاه گفت: آن طور كه خبرها را دیدم عمدتا تحلیلی نبوده اند و فقط خبر

صرف بوده اند. اخبار رسانه های ایران بیشتر بی طرفانه هستند.
وی ادامه داد: خیلی مهم است كه در این جشنواره شركت كنیم برای همین وقتی برای ما دعوتنامه فرستادند كه در این جشنواره حضور
پیدا كنیم پذیرفتیم. برگزاری این نمایشگاه ها در تعامل رسانه های كشورها با یكدیگر موثر است. و موجب می شود ارتباط بیشتری

میان آن ها برقرار شود.
پایان پیام.
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